
Společnost: Auto Jarov s.r.o.
Se sídlem Osiková 2, Praha 3, 13000
IČ: 45789584
Bankovní spojení:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 13567
zastoupena: Josefem Fojtíkem, jednatelem
(dále jen "prodávající")

Čj.:
Příloh..; .

.''"~

17....04. '. Z. 019. . L 1. .~J?S-/''20 /7 ,/'--:{
• ••••• '- •• - •• , .•••• o .• ,

---_ .. __ t__

Kupní smlouva

a

Domov na zámku Bystré
Se sídlem Bystré, Zámecká 1, PSČ 569 92
IČ:75007932
Zastoupena: Mgr. Ivo Musilem, ředitelem organizace
(dále jen "kupující")

I.
Preambule

1.1 Prodávající je autorizovaným prodejcem a dovozcem, zabývajícím se mimo jiné distribucí zboží uvedeného
níže.

1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čl. II. níže.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čl. II. a případně v příloze této smlouvy. Kupující
se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu dle čI. III. této kupní smlouvy.

Název zboží: Volkswagen Caddy TL 1,4 TSI dle cenové nabídky
ze dne 12.3.2019, která je součástí přílohy této smlouvy

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako
~ nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno.

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za podmínek jak je
prodáváno dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. Prodávající zejména neodpovídá za
případné škody jakékoli povahy utrpěné kupujícím či třetí osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel
zamýšlený kjeho užití kupujícím, ledaže by šlo o vadu zboží.

III.
Kupní cena a platební podmínky

3,1 Celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v bodě II. činí celkem 396.694,- Kč bez DPH, DPH
(21 %) činí 83.306,- Kč. Kupní cena včetně DPH činí 480.000,- Kč -
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:
Placení bude provedeno jednorázově a to na základě faktury vystaveného dodavatelem. Faktura bude mít
náležitosti podle zákona Č, 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona Č. 563/1991
Sb. a účetnictví, v platném znění. Splatnost vystavené faktury bude 15 dnů. Daňový doklad bude vystaven
v den předání předmětu této kupní smlouvy.

1

----------------------------------------------------------------- ---



IV.
Podmínky prodeje a záruky

4.1 Prodávající předá automobil nejpozději do 1. května 2019.

4.2 Kupující nebo jím určený příjemce je povinen převzít a potvrdit převzetí předmětu plnění podpisem na
předávacím protokolu v den fyzického převzetí předmětu prodeje. Vady zjevné při předání je kupující
povinen popsat v předávacím protokolu. Kupující nebo jím určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději
však do 24 hodin po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při
takové prohlídce zjistil nebo zjistit měl.

4.3 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce: 48 měsíců. Tato záruka se řídí
záručními podmínkami výrobce a dovozce zboží, se kterými byl kupující seznámen.

4.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. Vlastnické
právo ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči
prodávajícímu dle této smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Domov na zámku Bystré bezodkladně po uzavření smlouvy odešle smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-Ii smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření je
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. S účinností od I. 7.
2017 platí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, nebude-Ii uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku - viz ustanovení
§ 6 a § 7 zákona čís. 340/2015 Sb.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství podle ustanovení
§ 504 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strana souhlasí/nesouhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Domovem na
zámku Bystré, se sídlem Bystré, Zámecká 1, PSČ 569 92, IČ: 75007932. Souhlas uděluje smluvní strana na
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

V.
Závěrečná ujednání

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden
stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných
dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.2 Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími.

5.3 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne: 1c. Lf. /lo (9 V Bystrém dne: 41.. Ý. ťo 19

Josef Fojtík
jednatel

AUTO JAROV, S.r.o.

Mgr. Ivo Musil,
ředitel

Domov na zámku Bystré

Prodávající Kupující

2

-



AUTO JAROV, s.r.o.

Cenová nabídka
Užitkové

voxy

AUTO JARO V, s.r.o.
Vídeňská 126/1755, 14800 Praha - Kunratice

Jméno:

Sldlo:
IČO:

OIČ:
Zapsaný v OR:
Bankovnl spojení:
IBAN:
Zástupce:

Info email: r

Tel: +

. ~z

1
BIC/SWIFT:
Jeništa Miroslav Mobil: +1

Jméno:
Sldlo/Bydliště:

IČO/RČ/č.OP:
OIČ:
Zástupce:

Info email:
Tel:

Mobil: Email:

Bližšl informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje. případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Volkswagen
Caddy TL 1,4 TSI.KR EU6c

1395 ccm
96/130

6-stupňová převodovka

Továrnl značka:
Model:

Objem motoru:
Výkon kW/k:
Převodovka:
Číslo karoserie:

SABTN4WO
Zelená Bambus Garden metalíza
Titan.čemá-Moonrock

3T3T 1 HC

Barva vozu:
Barva potahů:
Kód barvy:
Číslo komise:

Palivo: Benzin 95
Hodnota C02 - kombinovaná - NEOC.: 151 g/km
Spotřeba paliva - kombinovaná - NEDC.: 6,7 1/100km

I Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21 % DPH:

Základní cena vozidla 558865,--

Barva vozidla 1obj. kód: Zelená Bambus Garden metalíza 13T3T 17 349,--

Zvláštní výbava 1 obj. kód:
2 funkční klíče 1SQJ
Halog.pf.světlomety H7,LED denní svícení 1 81E
Klimatizace "Climatronic": 1ZK5

- dvouzónovou automatická regulace
- protialergennl filtr

Kožený volant a kožené madlo řadící páky / ZA1
Mlhové světlomety se statickým 1 SWH

přisvěcovánim do zatáčky:
- lze i s paketem "Family", pro dodánI výbavy kontaktujte, prosím, dispozice

Nárazníky lakované v barvě vozu 12JG 5 280,--
Omezená výrobní kapacita: 1$IN 0,--

- z důvodu přechodu na nový cyklus měření emisí WLTP.2 je omezena výrobní kapacita stávajlcích motorizací
TSI. Při objednáni neni možné garantovat termln dodání. Vozidla mohou být vyrobena až po přechodu na nový
cyklus měření emisí. O aktuálních termínech dodání se informujte u prodejce Volkswagen Užitkové vozy.

Potahy sedadel "Kutamo" látkové 1 $OV
Středová konzole: I 307

- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka
- 3 držáky nápojů

Střešní nosníky (hagusy) - černé 1 3S7
12.03.2019

832,--
2125,--
3585,--

5075,-'
8 308,-- -

0,--
1 272,-'

5003,-'

1/5



Telefonni rozhrani pro "Composit. Audio" / ZI2
- Bluetooth Handsfree pro rádio "Composition Audio"
- nefunguje ovládáni přes multifunkčnl volant

Vůz není určen k podstatné ůpravě: / $BP
- dle sděleni kupujlclho nenl prodávaný vůz určen k další úpravě.

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

3784,--

0,--

611478,--

Speciálni podminky: -131 478,--

480000,--
83306,--

396694,--

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to nenl u jednotlivých položek
uvedeno.

Vezměte prosim na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv
dodatečná montáž přfslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákaznika) do/na
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřicí cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdllně.

Praha - Kunratice, dne: 12.03.2019

12.03.2019
2/5

-


